

AFS - Manifest globalnej rodziny

W coraz bardziej dzielącym się świecie ważniejsze niż kiedykolwiek jest to, aby stać się globalną rodziną. Poznając różne kultury i perspektywy, możemy zacieśniać relację dzięki zrozumieniu i współpracy między różnymi grupami.

Program Globalna Rodzina AFS to niepowtarzalna okazja, aby zaprosić do swojego domu uczestników naszej międzynarodowej wymiany. Jest to doświadczenie, które zmienia całe życie, zarówno rodziny goszczącej, jak i uczestników wymiany.

Rodziny goszczące zapewniają bezpieczny i wspierający dom dla uczestników. Pomagają im dostosować się do nowego życia w nowym kraju oraz zapoznają ich z własną kulturą. W zamian za to, uczestnicy wnoszą do rodziny goszczącej swoją własną, wyjątkową kulturę i swoje spojrzenie na świat. Zapoznają rodzinę goszczącą z własnym ojczystym krajem i pomagają im spojrzeć na świat w inny sposób.

Program Globalna Rodzina AFS to skuteczny sposób na promowanie zrozumienia i współpracy między różnymi kulturami. Jest to również świetny sposób na zdobycie nowych przyjaciół z całego świata. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o programie Globalna Rodzina AFS, odwiedź naszą stronę internetową lub skontaktuj się z lokalnym biurem AFS.

Globalne rodziny są ciekawe obcowania z innymi kulturami i perspektywami. Wierzą, że każdy ma coś do zaoferowania i chętnie uczą się od siebie nawzajem.

Wartości, przekonania i wizje globalnych rodzin:

- **Szacunek dla różnorodności:** Globalne rodziny wierzą, że każdy jest inny i cenią różnorodność ludzkich doświadczeń. Są otwarte na poznawanie innych kultur i perspektyw, a także chętnie kwestionują swoje przekonania.
- **Współczucie:** Globalne rodziny są pełne współczucia wobec innych, niezależnie od ich pochodzenia. Chętnie pomagają innym w potrzebie i angażują się w tworzenie bardziej sprawiedliwego i godziwego świata.
- **Optymizm:** Globalne rodziny wierzą, że świat może być lepszym miejscem i angażują się we wprowadzanie zmian. Są pełne nadziei wobec przyszłości i wierzą, że możemy wszyscy działać razem, aby stworzyć bardziej pokojowy i sprawiedliwy świat.

Dlatego w dzisiejszym świecie konieczne jest to, aby stać się globalną rodziną i nabywać globalne kompetencje?

Jest dużo powodów, dlaczego jest to tak ważne, aby stać się globalną rodziną i nabywać globalne kompetencje. Oto kilka z nich:

- **Budowanie mostów porozumienia i współpracy:** W coraz bardziej podzielonym świecie ważniejsze niż kiedykolwiek jest, aby budować mosty porozumienia i współpracy między różnymi kulturami. Spotykając się z różnymi kulturami i perspektywami, możemy spojrzeć na świat oczami innych. To pomaga nam budować zaufanie i podejmować współpracę, co jest konieczne dla rozwiązywania światowych problemów.

- **Podejmowanie świadomych decyzji:** W dzisiejszym zglobalizowanym świecie ludzie z innych krajów podejmują rozmaite decyzje, które wpływają na nas wszystkich. Poznając różne kultury i perspektywy, możemy lepiej zrozumieć czynniki, które wpływają na te decyzje. To może nam pomóc w podejmowaniu bardziej świadomych decyzji o naszym życiu i otaczającym nas świecie.
- **Tworzenie bardziej sprawiedliwego i pokojowego świata:** Poznając różne kultury i perspektywy, możemy spojrzeć na świat oczami innych. Może nam to pomóc lepiej zrozumieć wyzwania, z jakimi mierzą się ludzie z różnych części świata. Jest to także pomocne w rozwinięciu umiejętności okazywania empatii, co jest niezbędne do tworzenia bardziej sprawiedliwego i pokojowego świata.
- **Rozwijanie ciekawości i innowacyjności:** Dzięki obcowaniu z różnymi kulturami i perspektywami, możemy otworzyć swoje umysły na nowe pomysły i możliwości. Pomaga nam to myśleć w bardziej kreatywny i innowacyjny sposób. W świecie, który stale się zmienia, ciekawość i innowacyjność są niezbędne do osiągnięcia sukcesu.

Jak AFS pomaga rodzinom stać się globalnymi rodzinami?

AFS pomaga rodzinom stać się globalnymi rodzinami poprzez znaczącą pomoc w nawiązywaniu kontaktu z ludźmi o różnej kulturze i z rodzinami o podobnym sposobie myślenia. Pracownicy i wolontariusze AFS wspierają rodziny goszczące oraz uczestników i prowadzą ich przez całe ich doświadczenie bycia częścią społeczności AFS. Dzięki tym kontaktom i wsparciu, rodziny goszczące i uczestnicy rozwijają się, dowiadują się więcej o sobie, wzmacniają i wzbogacają swoje rodziny. Rodziny goszczące AFS wpływają na świat przez rozpowszechnianie swojej kultury, różnorodności i stwarzanie nowe możliwości dla swoich społeczności.

Jak zostać częścią naszej globalnej rodziny?

Jeżeli jesteś zainteresowany przyłączeniem się do naszej globalnej rodziny, istnieje wiele sposobów, aby włączyć się w nasze działanie. Oto kilka naszych propozycji:

- **Goszczenie uczestników wymiany AFS w swoim domu:** Jest to najbardziej bezpośredni sposób, by stać się członkiem globalnej rodziny. Będziesz miał okazję powitać w swoim domu młodych ludzi z innego kraju i pomóc im przyzwyczaić się do nowego życia w Ameryce. (dołącz odpowiedni link)
- **Działanie jako wolontariusz z AFS:** Jest wiele sposobów, aby udzielać się w AFS. Możesz pomagać w ukierunkowaniu działań organizacji, rekrutacji lub zdobywaniu funduszy. Możesz także zostać mentorem dla uczestników wymiany lub goszczącej rodziny. (dołącz odpowiedni link)
- **Wsparcie finansowe AFS:** Twój datek pomoże AFS dalsze zapewnianie doświadczeń, które zmieniają życie młodych ludzi z całego świata. (dołącz odpowiedni link)

Dołącz do nas i twórz z nami globalną rodzinę.
Razem możemy stworzyć bardziej sprawiedliwy i pokojowy świat.

AFS